MINISTÉRIO DE PORTOS E AEROPORTOS

SECRETARIA EXECUTIVA

SUBSECRETARIA DE GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE SORTEIO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 90001/2025

O Ministério de Portos e Aeroportos - MPOR, por intermédio da Comissão Especial de

Contratação, torna público para conhecimento dos interessados, a reabertura da sessão pública

para escolha dos 3 (três) membros da Subcomissão Técnica, nos termos do subitem 17.3.3 do

edital, às 15h do dia 07 de outubro de 2025, na Sala Plenária, 1º Andar, Ala Leste, Bloco "R", do

Edifício Anexo do Ministério de Portos e Aeroportos, situado na Esplanada dos Ministérios,

Brasília-DF.

WESLEY JOSÉ GADÊLHA BEIER

Presidente da Comissão Especial de Contratação